
UCHWAŁA NR XXXI/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy 
Miejskiej Pabianice zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Pabianice. 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Miejski w Pabianicach jako jednostkę obsługującą. 
§ 3. Wspólna obsługa, o której mowa w § 1 prowadzona będzie dla jednostek wymienionych 

w załączniku nr 1 do uchwały, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”. 
§ 4. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę finansowo – księgową, 

administracyjną i organizacyjną z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości. 
§ 5. Do zadań jednostki obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy prowadzenie 

rachunkowości jednostek obsługiwanych, w szczególności: 
1) prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych; 
2) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek 

obsługiwanych; 
3) organizacja i prowadzenie obsługi bankowej jednostek obsługiwanych; 
4) rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych; 
5) sporządzanie sprawozdawczości finansowo-budżetowej oraz statystycznej; 
6) dokonywanie rozliczeń z urzędami skarbowymi, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i innymi 

urzędami; 
7) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych; 
8) współpraca z dyrektorami jednostek obsługiwanych w zakresie sporządzania sprawozdań 

rzeczowo- finansowych i statystycznych; 
9) współpraca  z dyrektorami jednostek obsługiwanych przy tworzeniu i realizacji projektów planów 

finansowych, planów finansowych, zmian w planach finansowych oraz prowadzenie bieżącej 
analizy wykonywania planów. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843D55B8-9847-4EEC-AB59-6DB2D86D9121. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843D55B8-9847-4EEC-AB59-6DB2D86D9121. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXI/338/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych Miasta Pabianice objetych wspólną obsługą 

L.P. Nazwa 
 

Siedziba 

A.Przedszkola 
1. Przedszkole Miejskie nr 2 ul. Cicha 26 
2. Przedszkole Miejskie nr 3 ul. Stanisława Moniuszki 163 
3. Przedszkole Miejskie nr 4 im. Misia Uszatka ul. Żytnia 13/17 
4.  Przedszkole Miejskie nr 5 ul. Zamkowa 48 
5. Przedszkole Miejskie nr 6 ul.  Warszawska 53 
6. Przedszkole Miejskie nr 8 ul. Świętego Jana 43 
7. Przedszkole Miejskie nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Świętego Jana 28 
8. Przedszkole Miejskie nr 12 ul. Jędrzeja Śniadeckiego 6a 
9. Przedszkole Miejskie nr 13 ul. Mokra 19/23 
10. Przedszkole Miejskie nr 14 ul. Odrodzenia 10 
11. Przedszkole Miejskie nr 15 ul. Piotra Skargi 75 
12. Przedszkole Miejskie nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi ul. Bugaj 58 

B.Szkoły Podstawowe 
1. Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza 

Promyka 
ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 
22/24 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II ul. Tkacka 15 
3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika ul. Mokra 28/34 
4.  Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza ul. Zamkowa 65 
5. Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jadwigi 

Wajsówny  
ul.  Piotra Skargi 30 

6. Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Długosza ul. Partyzancka 56a 

7. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej  ul. Jana Pawła II 16 
8. Szkoła Podstawowa nr 14 im. Stanisława Staszica ul. Ostatnia 15a 
9. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej ul. Marii Skłodowskiej Curie 5 
10. Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza 

Kościuszki  
ul. 20 stycznia 9/13 

11. Szkoła Podstawowa nr 17 im. Małgorzaty Kozery – Gliszczyńskiej  ul. Warszawska 65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843D55B8-9847-4EEC-AB59-6DB2D86D9121. Podpisany Strona 1



  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843D55B8-9847-4EEC-AB59-6DB2D86D9121. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 5 Punkt 9

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

